

# Bay Holding, Holstebro ApS

Staudehaverne 9  
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 21 92 74

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

---

Thomas Bay Bech Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Bay Holding, Holstebro ApS  
Staudehaverne 9  
7500 Holstebro

Telefon: 25756986

CVR-nr.: 37 21 92 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro Kommune

### **Direktion**

Thomas Bay Bech Pedersen, direktør

### **Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andeler i andre selskaber samt lignende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 380.814, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.128.628.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.247</b>	<b>-47.206</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		566.820	671.401
Finansielle indtægter		8.090	7.932
Finansielle omkostninger	1	-173.849	-131.771
<b>Resultat før skat</b>		<b>380.814</b>	<b>500.356</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>380.814</b>	<b>500.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		263.014	385.956
		<b>380.814</b>	<b>500.356</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.388	165.388
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>165.388</b>	<b>165.388</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.585.623	5.585.623
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.585.623</b>	<b>5.585.623</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.751.011</b>	<b>5.751.011</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		412.605	404.515
<b>Tilgodehavender</b>		<b>412.605</b>	<b>404.515</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>5.731</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>412.605</b>	<b>410.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.163.616</b>	<b>6.161.257</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		960.828	697.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.128.628</b>	<b>862.215</b>
Andre kreditinstitutter		4.004.908	4.617.781
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>4.004.908</b>	<b>4.617.781</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	400.000	200.000
Banker		29.985	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.469	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		580.493	476.261
Anden gæld		133	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.030.080</b>	<b>681.261</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.034.988</b>	<b>5.299.042</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.163.616</b>	<b>6.161.257</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	697.814	114.400	862.214
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	263.014	117.800	380.814
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>960.828</b>	<b>117.800</b>	<b>1.128.628</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	173.849	131.771
	<b>173.849</b>	<b>131.771</b>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	4.817.781	4.404.908	400.000	2.404.908
	<b>4.817.781</b>	<b>4.404.908</b>	<b>400.000</b>	<b>2.404.908</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Kapitalandele i kapitalinteresser:

Bogført værdi af pantsatte aktiver tkr. 5.585, nominelt beløb af pant tkr. 4.405.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Bay Bech Pedersen

Direktør

Serienummer: e4aa6c16-9b13-4cef-acbf-0065b690e20d

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-06-21 12:29:41 UTC



## Bjarne Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-21 13:01:51 UTC



## Thomas Bay Bech Pedersen

Dirigent

Serienummer: e4aa6c16-9b13-4cef-acbf-0065b690e20d

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-06-23 18:24:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: V1LTJ-WTHL2-GYU00-EC88M-5Z7BP-WTMK7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>